РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 мая 2022 г.                                                                                     № 248
п. Копьево

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации
Орджоникидзевского района от 19.08.2019 № 320 «Об утверждении
муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка
 и противодействие преступности в Орджоникидзевском районе»

[bookmark: _GoBack]        	В соответствии с постановлением Администрации Орджоникидзевского района от 25.08.2020 № 318 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Орджоникидзевского района», руководствуясь статьей 70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского района
п о с т а н о в л я е т :
       	1. Внести в приложение к постановлению Администрации Орджоникидзевского района от 19.08.2019 № 320 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Орджоникидзевском районе» (в редакции постановлений Администрации Орджоникидзевского района от 30.12.2019 № 597, от 19.05.2020 № 191, от 30.09.2020 № 396, от 23.11.2020 № 496) следующие изменения:
	1.1. строки 1.5, 1.6 раздела 6 «Обоснование ресурсного обеспечения» изложить в новой редакции:
	«
	№
п/п
	Исполнители
программных мероприятий
	Всего
	в том числе по годам

	2020
	2021
	2022

	1.5
	Управление культуры, молодежи и спорта Администрации Орджоникидзевского района
	37,0
	0,0
	18,0
	19,0

	1.6
	Управление сельского хозяйства Администрации Орджоникидзевского района
	54,0
	10,0
	20,0
	24,0
	 »;

1.2. В разделе 8.5. «Перечень мероприятий Подпрограммы «Профилактика наркомании, пьянства и алкоголизма в Орджоникидзевском районе»:
1.2.1. строки 1.3, итого по задаче 1, изложить в новой редакции:

	«
	№№
п/п
	Наименование
мероприятий
	Объемы финансирования
(в тыс. руб.)

Исполнители

	Всего:
	В том числе по годам

	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Задача 1. Сокращение фактов незаконного потребления наркотических средств и алкогольной продукции в Орджоникидзевском районе

	1.3
	Приобретение и размещение социальной рекламы «Молодежь против наркотиков, пьянства и алкоголизма» в местах массового пребывания людей
	6,0
	0
	5,0
	1,0
	УКМС

	Итого по задаче 1
	21,0
	5,0
	10,0
	6,0

	»;

1.2.2. строки 3.2., итого по задаче 2, изложить в новой редакции:

	«
	№№
п/п
	Наименование
мероприятий
	Объемы финансирования
(в тыс. руб.)

Исполнители

	Всего:
	В том числе по годам

	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Задача 3. Организация и уничтожение очагов произрастания дикорастущей конопли

	3.2
	Организация уничтожения очагов дикорастущей конопли на бросовых землях Орджоникидзевского района
	54,0
	10,0
	20,0
	24,0
	 Управление сельского хозяйства

	Итого по задаче 3
	59,0
	15,0
	20,0
	24,0

	»;

1.3. В разделе 8.6. «Обеспечение ресурсного обеспечения Подпрограммы»:
1.3.1. строки: 1.1, 1.2, изложить в новой редакции:
	«
	№№
п/п
	Исполнители
программных мероприятий
	Всего
	2020 год
	2021год
	2022 год

	1.1
	Управление культуры, молодежи и спорта Администрации Орджоникидзевского района
	6,0
	0
	5,0
	1,0

	1.2
	Управление сельского хозяйства Администрации Орджоникидзевского района
	54,0
	10,0
	20,0
	24,0

 ».

2. Постановление вступает в силу после официального обнародования на официальном стенде Администрации Орджоникидзевского района и подлежит опубликованию в районной газете «Орджоникидзевский рабочий».

Глава Орджоникидзевского района                                                    А.И. Тайченачев

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель Главы Администрации
Орджоникидзевского района – руководитель
Управления финансов и экономики
Администрации Орджоникидзевского района

Т.И. Пояркова

	Управляющий делами Администрации
Орджоникидзевского района

	Т.А. Будникова

	Проект постановления вносит:

	Начальник юридического отдела
Администрации Орджоникидзевского района
Тел. 2-10-59

	С.С. Морозова